 出入口防砸雷达安装调试指导书 V1.5.1 内部公开
出入口防砸雷达
安装调试指导书 V1.5.1
浙江宇视科技有限公司
 出入口防砸雷达安装调试指导书 V1.5.1 内部公开
浙江宇视科技有限公司 www.uniview.com 2 / 37
修订记录
日期 修订版本 描述 作者

(7) 修改雷达名称（可选）
在雷达连接成功后，可在雷达状态页面，可点击修改命名，方便后续维护
命名规则建议如下：
进口防砸雷达：DtIn
出口防砸雷达：DtOut
 出入口防砸雷达安装调试指导书 V1.5.1 内部公开
浙江宇视科技有限公司 www.uniview.com 26 / 37
进口立柱防砸雷达：DtInLz
出口立柱防砸雷达：DtOutLz
混进混出场景多雷达存在时，可添加数字代替，命名规则为，人面向道闸，杆件在道闸后面，从左向右标注，
例如：
进口防砸雷达 1/2/3/4：DtIn1/DtIn2/DtIn3/DtIn4
进口立柱防砸雷达 1/2/3/4：DtInLz1/ DtInLz2/ DtInLz3/ DtInLz4
步骤3 雷达升级
与对应接口人确认是否为最新版本，否则需要升级最新固件；如果需要升级，则按照下面步骤操作即可。
 出入口防砸雷达安装调试指导书 V1.5.1 内部公开
浙江宇视科技有限公司 www.uniview.com 27 / 37
步骤4 配置参数
(1) 进入【参数设置】页面
(2)
(3) 确认并配置相关参数，点击“保存”
 出入口防砸雷达安装调试指导书 V1.5.1 内部公开
浙江宇视科技有限公司 www.uniview.com 28 / 37
(4) 点击“获取雷达参数”，确认参数是否下发成功
步骤5 高级设置（仅曲臂杆使用）
警告：
• 当杆件为曲臂杆时进行高级设置，其他杆件不需要执行步骤 5。
(1) 进入高级参数
(2) 进行高级参数设置
 出入口防砸雷达安装调试指导书 V1.5.1 内部公开
浙江宇视科技有限公司 www.uniview.com 29 / 37
面朝雷达杆件在左手边选左直杆，面朝雷达杆件在右手边选右直杆。
步骤6 背景学习
(1) 保持杆件抬起
说明：
• 学习期间确保不能有人或车辆，进入雷达探测范围，否则会提示“学习失败”，此时必须重启雷
达后，重新进行背景学习。
(2) 点击“背景学习”
说明：
• 学习成功后，会提示“背景学习完成”，自动落杆；学习过程一般在 15s左右，背景自学习结束
后，雷达重启后背景方生效。
步骤7 剔除虚警
 出入口防砸雷达安装调试指导书 V1.5.1 内部公开
浙江宇视科技有限公司 www.uniview.com 30 / 37
说明：
• 如果雷达探测区域内，有固定物体无法去除，同时会干扰雷达检测，则可进行虚警剔除，屏蔽
该物品。
• 落杆状态人走进去触发亮雷达绿灯后离开，若绿灯正常灭就可以了，若绿灯常亮则落杆状态直
接使用目标信息里面的剔除虚警功能剔除即可
注意：
• 必须先进行背景学习，再进行虚警剔除。
1.点击“显示虚警”
2.发现虚警点击“停止显
示”
3.点击“剔除虚警”
4.剔除成功
7.1.2  使用“手机 APP”
说明：
• 使用手机 APP 调试雷达，配置部分和小程序基本一样，主要区别是需要下载 APP 软件。
1. 安卓系统
获取方式扫描以下二维码即可下载
 出入口防砸雷达安装调试指导书 V1.5.1 内部公开
浙江宇视科技有限公司 www.uniview.com 31 / 37
2. IOS 系统
在苹果应用商城（App Store）搜索“雷达调试助手”下载，如下图
7.2  使用电脑配置
7.2.1  调试工具获取
1. 使用笔记本电脑连接雷达，需要用到 USB 转 485 串口线，一般需要驱动支持，可以向购买商家获取，或
尝试使用如下驱动
2. 最新雷达调试工具可联系二线人员获取
7.2.2  雷达配置
1. 连接雷达
(1) 打开调试工具，选择串口、波特率（DT-R@A 使用 19200，DT-R@B 和 DT-R@C 使用 115200）
(2) 可通过如下方法确认串口
 出入口防砸雷达安装调试指导书 V1.5.1 内部公开
浙江宇视科技有限公司 www.uniview.com 32 / 37
2. 雷达升级
与对应接口人确认是否为最新版本，否则需要升级最新固件；如果需要升级，则按照下面步骤操作即可。
 出入口防砸雷达安装调试指导书 V1.5.1 内部公开